
＊イベント日を含めオープン日は予約制です。
　　　　　①９：００～１１：００　　８組
　　　　　②１２：００～１４：００　８組
　　　　予約方法：電話・メール・直接来所

＊コーぷらざ内で離乳食、保護者の方のお食事は
　ご遠慮ください（授乳・水分補給はOKです!)

＊ご利用の前に　検温、手洗い、問診票のご記入の

　ご協力をお願いします

＊子育て中のお母さん・お父さんも楽しく過ごせるよう

行事やイベントも工夫しています♪

どうぞお気軽に　遊びにきてくださいね！

     開放日　　　　日曜日～木曜日(金曜・土曜はお休みです）

     開放時間　　①９：００～１１：００　②１２：００～１４：００

昨年11月に「子育て支援センター　こども　コーぷらざ」がオープンして

半年が過ぎました♪ ｺﾛﾅ禍でのスタートとなりましたが
多くの方にご利用いただいたこと、なによりかわいいお子様の笑顔に
スタッフ一同、元気をたくさんいただきました！
ご家族にとって「居心地の良い場所」となるよう　頑張ってまいります!!
引き続き　どうぞよろしくお願いいたします。

毎月　好評のおしゃべり会♪皆さん気になるﾃｰﾏを
　　　　　　　　今月は時間を拡大して開催いたします！

　　　※コーぷらざで託児を承ります。ママから離れることが
　　　　　不安なお子さまは集会室での託児、ご同伴もOKです!
　　　※通常通り８組までのご予約制となりますので
　　　　　ご了承くださいませ。

　　　

東広島市西条町寺家6579-1
コープ東広島店内
TEL:082-422-0050

E-mail:Co-Plaza@hiroshima.coop

☆６/９(水) ～６か月まで

☆相互交流や子育ての不安悩みを相談できる!!

♡ご利用についてのお願い♡

おしゃべり会

月～土 9：00～19：00
日 9：00～14：00

※祝日はお休みです

1歳のおへや

＊スタッフ一同 ｺﾛﾅ対策をしながら

皆様のご利用をお待ちしております＊

2歳のおへや

０歳のおへや
0～６か月

０歳のおへや
7～12か月

波多間 純子氏のおしゃべり会

「子どもにかかる
お金って!?」

６月１９日(土)10：00～12：00

コープ東広島 組合員集会室

…お休みの日

かわいいお子さまの写真で
たなばた飾りをつくりませんか？

※参加費 １００円

たなばたの後は短冊をはずして
お写真を飾れます♪

当日、お顔の写真を撮らせてくださいね！
ご参加、お待ちしてます!!

０歳のおへや

１歳のおへや

２歳のおへや

☆６/１６日(水) ７か月～１２か月まで

☆６/１５日(火)

☆６/２２日(火)

※各おへや午前・午後ともに

８組までとなります。

☆子育て中の親子が気軽に集える！


